
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 99 LARA DE CASTRO CASARES FEMENINO W35 ZAMORA CORRE - ADARSA  0:18'23.99

2 127 LUCÍA CORRAL MAIDE FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA  0:18'39.67

3 93 MARIA GOMEZ HERNANDEZ FEMENINO W45 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:18'59.99

4 97 ELISA GARCIA VARA FEMENINO W35 VINOTORO CRURAL  0:19'02.95

5 88 LUCIA SANTOS DE LA FUENTE FEMENINO W55 CDA CUATRO CANTONES  0:19'28.11

6 96 NURIA OLIVEROS PEREZ FEMENINO W50 VICKY FOODS ATHLETICS  0:19'34.27

7 94 MÓNICA ANDREA MUÑIZ CARVAJAL FEMENINO W35 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:19'42.55

8 109 CASTY GARCÍA SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:19'45.83

9 95 SILVIA VICENTE GARCIA FEMENINO W45 TEAM RUN-GO  0:20'11.17

10 147 RUTH GOMEZ SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:20'13.77

11 92 AZUCENA PANIAGUA BAZA FEMENINO W45 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:20'19.86

12 89 CATALINA OLANO HENAO FEMENINO W35 CDA CUATRO CANTONES  0:20'38.42

13 91 CRISTINA VIAN JUAREZ FEMENINO W40 CDA CUATRO CANTONES  0:20'49.36

14 87 RAQUEL CORRAL CORDERO FEMENINO W40 BENAVENTE AT  0:20'59.70

15 90 HENAR MASA GUERRA FEMENINO W45 CDA CUATRO CANTONES  0:21'16.17

16 141 NIEVES RODRÍGUEZ GONZALEZ FEMENINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA CAJA RURAL  0:21'25.05

17 138 MARÍA TIEDRA DÍAZ FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA  0:21'25.64

18 101 SUSANA BAZ BLANCO FEMENINO W35 ZAMORA CORRE - ADARSA  0:21'37.67

19 121 ISABEL VICARIO MOLINA FEMENINO VETERANA A CD ARMUÑA  0:21'38.77

20 154 TAMARA CAYUELA GÓMEZ FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA  0:21'58.11

21 156 VIRGINIA LOPEZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:22'04.49

22 148 SANDRA TABARÉS VALVERDE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:22'08.86

23 103 ALBA GIL CORNEJO FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:22'39.89

24 98 Mª JOSE TOMAZ DE AQUINO FEMENINO W65 VINOTORO CRURAL  0:22'46.21

25 135 MARÍA JESÚS REDONDO SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:22'59.27

26 113 CRISTINA PEREZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:23'18.21

27 100 MARIA ANARBELLA SANTOS SÁNCHEZ FEMENINO W45 ZAMORA CORRE - ADARSA  0:23'30.27

28 117 ESPERANZA DE ARRIBA MARTÍN FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:23'48.80

29 128 LUCÍA GARCÍA SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:24'11.58

30 140 MYRIAM TENDERO RODRIGO FEMENINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN  0:25'12.52

31 116 ELENA GALLEGO LIZARRAGA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:25'32.95

32 152 SUSANA CALLES MARTIN FEMENINO VETERANA A IBERICOS SIMÓN MARTÍN  0:26'14.83

33 145 RAQUEL DORADO SIERRA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:26'15.36

34 151 SARA RUIZ GARCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLON LAGUNA DE DUERO  0:26'23.55

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA FEMENINA
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35 142 NOELIA SANTOS PASCUAL FEMENINO VETERANA A CD ABADENGO RUNNING  0:26'35.42

36 115 DIANA ABARCA MARTÍN FEMENINO VETERANA B CD ABADENGO RUNNING  0:26'35.95

37 122 JESSICA PÉREZ MANGAS FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:26'47.39

38 106 ANA ISABEL HERNANDEZ MANZANO FEMENINO VETERANA A CD ABADENGO RUNNING  0:27'21.58

39 139 MARTA GARCÍA SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:27'31.17

40 102 AINHOA RIVERO MARTIN FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:27'36.49

41 155 TANIA GARCÍA MARTÍN FEMENINO SENIOR TEAM ESTAYLE  0:28'18.89

42 118 ESTIBALIZ GARCÍA MARTÍN FEMENINO VETERANA A TEAM ESTAYLE  0:28'36.52

43 146 ROSA MARIA RUIZ MORALES FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:29'05.89

44 157 YLENIA GARCÍA MARTÍN FEMENINO SENIOR TEAM ESTAYLE  0:29'07.86

45 131 MAR IZQUIERDO VAQUER FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:29'35.27

46 132 MARCELA RIVERA RUIZ FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:29'49.52

47 125 LETICIA SANCHEZ MARCOS FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:30'32.27

48 119 INMACULADA TEJEDOR MORÁN FEMENINO W40 C.D.SALUD MENTAL CASTILLA Y LEÓN  0:37'07.27
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 99 LARA DE CASTRO CASARES FEMENINO W35 ZAMORA CORRE - ADARSA  0:18'23.99

2 97 ELISA GARCIA VARA FEMENINO W35 VINOTORO CRURAL  0:19'02.95

3 94 MÓNICA ANDREA MUÑIZ CARVAJAL FEMENINO W35 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:19'42.55

4 89 CATALINA OLANO HENAO FEMENINO W35 CDA CUATRO CANTONES  0:20'38.42

5 101 SUSANA BAZ BLANCO FEMENINO W35 ZAMORA CORRE - ADARSA  0:21'37.67

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA W35 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 91 CRISTINA VIAN JUAREZ FEMENINO W40 CDA CUATRO CANTONES  0:20'49.36

2 87 RAQUEL CORRAL CORDERO FEMENINO W40 BENAVENTE AT  0:20'59.70

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA W40 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 93 MARIA GOMEZ HERNANDEZ FEMENINO W45 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:18'59.99

2 95 SILVIA VICENTE GARCIA FEMENINO W45 TEAM RUN-GO  0:20'11.17

3 92 AZUCENA PANIAGUA BAZA FEMENINO W45 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:20'19.86

4 90 HENAR MASA GUERRA FEMENINO W45 CDA CUATRO CANTONES  0:21'16.17

5 100 MARIA ANARBELLA SANTOS SÁNCHEZ FEMENINO W45 ZAMORA CORRE - ADARSA  0:23'30.27

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA W45 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 96 NURIA OLIVEROS PEREZ FEMENINO W50 VICKY FOODS ATHLETICS  0:19'34.27

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA W50 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 88 LUCIA SANTOS DE LA FUENTE FEMENINO W55 CDA CUATRO CANTONES  0:19'28.11

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA W55 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 98 Mª JOSE TOMAZ DE AQUINO FEMENINO W65 VINOTORO CRURAL  0:22'46.21

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA W65 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 109 CASTY GARCÍA SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:19'45.83

2 147 RUTH GOMEZ SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:20'13.77

3 141 NIEVES RODRÍGUEZ GONZALEZ FEMENINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA CAJA RURAL  0:21'25.05

4 138 MARÍA TIEDRA DÍAZ FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA  0:21'25.64

5 121 ISABEL VICARIO MOLINA FEMENINO VETERANA A CD ARMUÑA  0:21'38.77

6 154 TAMARA CAYUELA GÓMEZ FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA  0:21'58.11

7 156 VIRGINIA LOPEZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:22'04.49

8 148 SANDRA TABARÉS VALVERDE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:22'08.86

9 103 ALBA GIL CORNEJO FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:22'39.89

10 135 MARÍA JESÚS REDONDO SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:22'59.27

11 113 CRISTINA PEREZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:23'18.21

12 117 ESPERANZA DE ARRIBA MARTÍN FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:23'48.80

13 128 LUCÍA GARCÍA SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:24'11.58

14 140 MYRIAM TENDERO RODRIGO FEMENINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN  0:25'12.52

15 116 ELENA GALLEGO LIZARRAGA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:25'32.95

16 152 SUSANA CALLES MARTIN FEMENINO VETERANA A IBERICOS SIMÓN MARTÍN  0:26'14.83

17 145 RAQUEL DORADO SIERRA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:26'15.36

18 151 SARA RUIZ GARCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLON LAGUNA DE DUERO  0:26'23.55

19 142 NOELIA SANTOS PASCUAL FEMENINO VETERANA A CD ABADENGO RUNNING  0:26'35.42

20 115 DIANA ABARCA MARTÍN FEMENINO VETERANA B CD ABADENGO RUNNING  0:26'35.95

21 122 JESSICA PÉREZ MANGAS FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:26'47.39

22 106 ANA ISABEL HERNANDEZ MANZANO FEMENINO VETERANA A CD ABADENGO RUNNING  0:27'21.58

23 139 MARTA GARCÍA SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:27'31.17

24 102 AINHOA RIVERO MARTIN FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:27'36.49

25 155 TANIA GARCÍA MARTÍN FEMENINO SENIOR TEAM ESTAYLE  0:28'18.89

26 118 ESTIBALIZ GARCÍA MARTÍN FEMENINO VETERANA A TEAM ESTAYLE  0:28'36.52

27 146 ROSA MARIA RUIZ MORALES FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:29'05.89

28 157 YLENIA GARCÍA MARTÍN FEMENINO SENIOR TEAM ESTAYLE  0:29'07.86

29 131 MAR IZQUIERDO VAQUER FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:29'35.27

30 132 MARCELA RIVERA RUIZ FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:29'49.52

31 125 LETICIA SANCHEZ MARCOS FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:30'32.27

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DEL CROSS POPULAR FEMENINO
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 148 SANDRA TABARÉS VALVERDE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:22'08.86

2 103 ALBA GIL CORNEJO FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:22'39.89

3 155 TANIA GARCÍA MARTÍN FEMENINO SENIOR TEAM ESTAYLE  0:28'18.89

4 157 YLENIA GARCÍA MARTÍN FEMENINO SENIOR TEAM ESTAYLE  0:29'07.86

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 109 CASTY GARCÍA SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:19'45.83

2 141 NIEVES RODRÍGUEZ GONZALEZ FEMENINO VETERANA A ATLÉTICO SALAMANCA CAJA RURAL  0:21'25.05

3 121 ISABEL VICARIO MOLINA FEMENINO VETERANA A CD ARMUÑA  0:21'38.77

4 154 TAMARA CAYUELA GÓMEZ FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA  0:21'58.11

5 156 VIRGINIA LOPEZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:22'04.49

6 113 CRISTINA PEREZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:23'18.21

7 116 ELENA GALLEGO LIZARRAGA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:25'32.95

8 152 SUSANA CALLES MARTIN FEMENINO VETERANA A IBERICOS SIMÓN MARTÍN  0:26'14.83

9 145 RAQUEL DORADO SIERRA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:26'15.36

10 142 NOELIA SANTOS PASCUAL FEMENINO VETERANA A CD ABADENGO RUNNING  0:26'35.42

11 122 JESSICA PÉREZ MANGAS FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:26'47.39

12 106 ANA ISABEL HERNANDEZ MANZANO FEMENINO VETERANA A CD ABADENGO RUNNING  0:27'21.58

13 118 ESTIBALIZ GARCÍA MARTÍN FEMENINO VETERANA A TEAM ESTAYLE  0:28'36.52

14 146 ROSA MARIA RUIZ MORALES FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:29'05.89

15 125 LETICIA SANCHEZ MARCOS FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:30'32.27

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 147 RUTH GOMEZ SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:20'13.77

2 138 MARÍA TIEDRA DÍAZ FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA  0:21'25.64

3 135 MARÍA JESÚS REDONDO SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:22'59.27

4 117 ESPERANZA DE ARRIBA MARTÍN FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:23'48.80

5 128 LUCÍA GARCÍA SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:24'11.58

6 140 MYRIAM TENDERO RODRIGO FEMENINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN  0:25'12.52

7 151 SARA RUIZ GARCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLON LAGUNA DE DUERO  0:26'23.55

8 115 DIANA ABARCA MARTÍN FEMENINO VETERANA B CD ABADENGO RUNNING  0:26'35.95

9 139 MARTA GARCÍA SÁNCHEZ FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:27'31.17

10 102 AINHOA RIVERO MARTIN FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:27'36.49

11 131 MAR IZQUIERDO VAQUER FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:29'35.27

12 132 MARCELA RIVERA RUIZ FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:29'49.52

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 127 LUCÍA CORRAL MAIDE FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA  0:18'39.67

2 93 MARIA GOMEZ HERNANDEZ FEMENINO W45 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:18'59.99

3 94 MÓNICA ANDREA MUÑIZ CARVAJAL FEMENINO W35 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:19'42.55

4 95 SILVIA VICENTE GARCIA FEMENINO W45 TEAM RUN-GO  0:20'11.17

5 92 AZUCENA PANIAGUA BAZA FEMENINO W45 MACOTERA JAMÓN PRIM  0:20'19.86

6 119 INMACULADA TEJEDOR MORÁN FEMENINO W40 C.D.SALUD MENTAL CASTILLA Y LEÓN  0:37'07.27

CAMPO A TRAVÉS
CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

CTO. PROVINCIAL
CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024
RESULTADOS CAMPEONATO PROVINCIAL FEMENINO
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